
Т 545 Pro
ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ
АРТИКУЛ: 250 10 5330
EAN8-20054281

РЕЛИЗ: 03.2016

ДЕТАЛИРОВКА ИЗДЕЛИЯ

PR
EM

IU
M

 G
AR

D
EN

 T
O

O
LS



– 2 –

ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ Т 545 PRO

РИСУНОК A
АРТИКУЛ: 250 10 5330 

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
P1 001511452 Защитный кожух в сборе с креплением 1
E4 001511453 Редуктор в сборе 1

H28 001511454 Ручка газа в сборе 1
C3 001511455 Чашка сцепления в сборе 1
А1 001511456 Барабан сцепления 1
А2 001511457 Чашка сцепления1/основная 1
А3 001511458 Втулка чашки сцепления резиновая 2 1
А4 001511459 Чашка сцепления2/малая 1
А5 001511460 Втулка чашки сцепления резиновая 1 1
А6 001511461 Муфта соединительная 1
А7 001511462 Крепление плечевого ремня к штанге 1
А8 001511463 Плечевой ремень 1
А9 001511464 Хомут крепления плечевого ремня 1

А10 001511403 Винт М5х20 4
А11 001511465 Гайка М5 1

А7,А9-11 001511466 Крепление плечевого ремня в комплекте 1
А12 001511430 Винт М5х25 5
А13 001511467 Правая часть рукоятки триммера 1
А14 001511468 Крепление рукоятки к штанге верхняя часть 1
А15 001511469 Крепление рукоятки к штанге средняя часть 1
А16 001511470 Штанга неразборная 1



– 3 –

ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ Т 545 PRO

ТАБЛИЦА К РИСУНКУ А
АРТИКУЛ: 250 10 5330 

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
А17 001511471 Вал штанги 1
А18 001511472 Подшипник вала штанги 6
А19 001511473 Уплотнение 6

А16-19 001511474 Штанга неразборная в сборе 1
А20 001511475 Винт М5х12 3
А21 001511476 Стопорное кольцо 10 1
А22 001511477 Подшипник 6000 2
А23 001511478 Шестерня редуктора коническая ведущая 1
А24 001511479 Винт М6х20 1
А25 001511480 Винт М6х12 1
А26 001511481 Корпус редуктора 1
А27 001511482 Шестерня редуктора коническая ведомая 1
А28 001511483 Вал редуктора 1
А29 001511484 Подшипник 6201-2RS 1
А30 001511485 Крышка редуктора 1
А31 001511486 Шайба ножа А 1
А33 001511487 Шайба ножа В 1
А34 001511488 Крышка ножа прижимная 1
А35 001511489 Гайка с левой резьбой М10х1,25 1
А36 001511419 Винт М5х12 3
А37 001511490 Стопорное кольцо 32 1
А38 001511491 Подшипник 6000-2RS 1
А39 001511492 Стопорное кольцо 26 1
А40 001511493 Нож подрезки лески 1
А41 001511494 Винт ST4,2X16 3
А42 001511495 Нижняя часть защитного кожуха 1
А43 001511496 Винт М5х16 4
А44 001511497 Защитный кожух 1
А45 001511498 Крепление защитного кожуха к штанге 1
А46 001511499 Винт М5х30
А47 001511500 Крепление рукоятки к штанге нижняя часть 1

А12,А14-
15,А46-47 001511501 Крепление рукоятки к штанге в комплекте 1

А48 001511502 Левая часть рукоятки триммера 1
А49 001511503 Винт М5х35 2
А50 001511504 Ручка триммерной рукоятки левая 1
А51 001511505 Гайка М5 3
А52 001511506 Стопорное кольцо 34 1
А53 001511507 Стопорное кольцо 15 1
А54 001511508 Подшипник 6202-2RS 1
А55 001511509 Стопорное кольцо 35 1
А56 001511510 Винт ST4,2X14 2
А57 001511511 Пружина курка ручки газа 1
А58 001511512 Левая часть ручки газа 1
А59 001511513 Пружина курка ручки газа 1
А60 001511514 Фиксатор ручки газа 1
А61 001511515 Кнопка вкл/выкл ручки газа 1
А62 001511516 Курок ручки газа 1
А63 001511517 Правая часть ручки газа 1
А64 001511518 Курок газа 1
А65 001511519 Трос ручки газа в сборе 1
А66 001511520 Кабельканал ручки газа гофр. 1
А67 001511521 Фиксатор 1
А69 001511522 Болт М6х20 4



– 4 –

ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ Т 545 PRO

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
В1 001511366 Винт М5х20 9
В2 001511367 Стартер в сборе 1

В2-1 001511368 Стартер 1
В2-2 001511369 Шнур запуска стартера 1
В2-3 001511370 Катушка шнура стартера 1
В2-4 001511371 Пружина стартера 1
В2-5 001511372 Катушка стартера 1
В2-6 001511373 Винт ST M5X12 1
В2-7 001511374 Шайба 1
В2-8 001511375 Пружина катушки стартера 1
В2-9 001511376 Ручка запуска стартера 1
В3 001511377 Гайка М5 1
В4 001511378 Кулачковый механизм стартера 1

В4-1 001511379 Кулачок стартера 2

РИСУНОК B
АРТИКУЛ: 250 10 5330 



– 5 –

ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ Т 545 PRO

ТАБЛИЦА К РИСУНКУ B
АРТИКУЛ: 250 10 5330 

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
В4-2 001511380 Пружина кулачка стартера 2
В4-3 001511381 Корпус кулачкового механизма 1
В4-4 001511382 Шайба 2
В5 001511383 Прокладка стартера 1
В6 001511384 Задняя часть картера 1
В7 001511385 Прокладка корпуса картера 1
В8 001511386 Сальник картера 1
В9 001511387 Подшипник коленвала 2

В10 001511388 Коленвал с шатуном 1
В11 001511389 Шпонка коленвала 3X5X13 1
В12 001511390 Сальник картера 1
В13 001511391 Штифт корпуса картера B4x10 4
В14 001511392 Передняя часть картера 1
В15 001511393 Винт M5X35 4
В16 001511394 Маховик/Ротор 1
В17 001511395 Гайка М8 1
В18 001511396 Шайба В 2
В19 001511397 Кулачки сцепления-комплект 1

В19-1 001511398 Кулачок сцепления 2
В19-2 001511399 Пружина кулачка сцепления 1
В20 001511400 Шайба 2
В21 001511401 Болт кулачка сцепления 2
В22 001511402 Передняя крышка двигателя 1
В23 001511403 Винт М5х20 6
В24 001511404 Катушка зажигания/Магнето в сборе 1

В24-1 001511405 Катушка зажигания/Магнето 1
В24-2 001511406 Свечной колпачок 1
В24-3 001511407 Пружина свечного колпачка 1
В25 001511408 Поршень в комплекте с пальцем и кольцами 1

В25-1 001511409 Стопорное кольцо поршневого пальца 1
В25-2 001511410 Поршневой палец 10х33 1
В25-3 001511411 Подшипник поршневого пальца KBK101314 1
В25-4 001511412 Поршень 1
В25-5 001511413 Поршневые кольца (комплект) 1
В26 001511414 Прокладка блока цилиндра 1
В27 001511415 Блок цилиндра 1
В28 841102040 Свеча зажигания 1
В29 001511416 Пластина кожуха двигателя 1
В30 001511417 Кожух двигателя 1
В31 001511418 Шайба 1
В32 001511419 Винт М5х12 2
В33 001511420 Фильтр воздушный (комплект) 1

В33-1 001511421 Крышка воздушного фильтра 1
В33-2 001511422 Фильтрующий элемент 1
В33-3 001511423 Винт S.T M 2.9X07 2
В33-4 001511424 Воздушная заслонка 1
В33-5 001511425 Корпус воздушного фильтра 1
В33-6 001511426 Привод воздушной заслонки 1
В34 001511427 Винт М5х55 2
В35 001511428 Карбюратор 1
В36 001511429 Прокладка карбюратора 1



– 6 –

ТРИММЕР БЕНЗИНОВЫЙ Т 545 PRO

ТАБЛИЦА 2 К РИСУНКУ B
АРТИКУЛ: 250 10 5330 

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
В37 001511430 Винт М5х25 6
В38 001511431 Изолятор/Дамба карбюратора 1
В39 001511432 Прокладка дамбы карбюратора 1
В40 001511433 Опора топливного бака 1
В41 001511434 Крышка топливного бака в сборе 1

В41-1 001511435 Крышка топливного бака 1
В41-2 001511436 Прокладка топливной крышки 1
В41-3 001511437 Клапан топливной крышки 1
В41-4 001511438 Крепление клапана топливной крышки 1
В41-5 001511439 Крепление фиксатор топливной крышки 1
В41-6 001511440 Фиксатор топливной крышки 1
В42 001511441 Топливный бак в сборе 1

В42-1 001511442 Трубка обратная/выходная 1
В42-2 001511443 Соединитель топливных трубок 1
В42-3 001511444 Трубка входная 1
В42-4 001511445 Фильтр топливного бака 1
В42-5 001511446 Топливный бак 1
В43 001511447 Аммортизатор топливного бака 4
В44 001511448 Кронштейн топливного бака 1
В45 001511449 Винт М6х55 2
В46 001511450 Глушитель в сборе 1
В47 001511451 Прокладка глушителя 1



ИЗГОТОВИТЕЛЬ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В КОНСТРУКЦИЮ
И ПРИНЦИПИАЛЬНУЮ СХЕМУ ИЗДЕЛИЯ, НЕ УХУДШАЮЩИЕ ЕГО ХАРАКТЕРИСТИК.


